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20000110 Strip pad black Full Cycle

Productlijn
SAMENSTELLING
Diameter inch
Kleur

Gewicht /m2 gr.
Dikte

Toleranties %
Productiewijze
Ecolabel
Verkoopeenheid
Inhoud
Veiligheidsinformatie

LOGISTIEKE INFORMATIE

Verpakking

Formaat omverpakking (Ixbxh) mm
Gewicht bruto gram
Gewicht verpakking gr.
EAN code HE
Goederencode

Type pallet

Aantal per pallet
Aantal op slag

Aantal lagen
Pallethoogte in mm

Wecoline

100 % recycled PES
10"

zwart

1628

25

10%

Punch

Ja Green Seal
doos

5

Nee

Corrugated Carton White
280x140x280
603

191
4004188078826
68053000

Euro

120

20

6

1830

wecoline
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